Управление образования администрации Тернейского муниципального района

ПРИКАЗ

16 мая 2017 г.                                            п. Терней                                         № 102
Об  итогах  районного конкурса школьников «Наследники Юрия Гагарина»
     На основании положения  о районном  конкурсе школьников «Наследники Юрия Гагарина», утверждённом приказом управления образования АТМР от 16 января 2017 г.
№ 13    и протокола жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить грамотой управления образования: Победитель районного  конкурса школьников «Наследники Юрия Гагарина» в номинации «Изобразительное искусство»

- Карпову Маргариту, учащуюся 1  класса МКОУ СОШ с. Усть - Соболевка в возрастной группе 1 -ые классы
- Ершик Павла, учащегося  2  класса МКОУ СОШ с. Амгу  в возрастной группе 2 -ые классы

- Иванова Владислава, учащегося 2  класса МКОУ СОШ с. Амгу  в возрастной группе 2 -ые классы

- Тимошенко Ирину, учащуюся  3 «Б» класса МКОУ СОШ п. Терней в возрастной группе 3 -ые классы

- Коваленко Софью, учащуюся 3 класса МКОУ СОШ с. Максимовка в возрастной группе 3 -ые классы

- Мозалёва Дмитрия, учащегося 4  класса МКОУ СОШ с. Амгу  в возрастной группе 4 -ые классы

- Тютина  Владимира, учащегося 4  класса МКОУ СОШ с. Амгу  в возрастной группе 4 -ые классы

- Кругликову Анастасию, учащуюся  4 «А» класса МКОУ СОШ п. Терней в возрастной группе 4 -ые классы

2. Наградить грамотой управления образования: Призёр  районного  конкурса школьников «Наследники Юрия Гагарина» в номинации «Изобразительное искусство»

- Запорожцева Захара, учащегося 1  класса МКОУ СОШ с. Максимовка  в возрастной группе 1 -ые классы

- Небеско Альбину, учащуюся  1 класса МКОУ СОШ с. Амгу в возрастной группе 1 -ые классы

- Касутина Михаила, учащегося 1  класса МКОУ СОШ с. Амгу  в возрастной группе 1 -ые классы

- Шведенко Александра, учащегося 1  класса МКОУ СОШ с. Амгу  в возрастной группе 1 -ые классы

- Бронникову Татьяну, учащуюся  1 «А» класса МКОУ СОШ п. Терней в возрастной группе 1 -ые классы

- Мордашёва Кирилла, учащегося 2  класса МКОУ СОШ с. Амгу  в возрастной группе 2 -ые классы

- Симонову  Анастасию, учащуюся  2 класса МКОУ СОШ с. Амгу в возрастной группе 2 -ые классы

- Дементьева Артёма, учащегося 2 «А»  класса МКОУ СОШ п. Терней  в возрастной группе 2 -ые классы

- Кириенко Игоря, учащегося 2 «А»  класса МКОУ СОШ п. Терней  в возрастной группе 2 -ые классы
- Румянцеву Арину, учащуюся  2 «А» класса МКОУ СОШ п. Терней в возрастной группе 2 -ые классы

- Колесникова Максима,  учащегося 2 «А»  класса МКОУ СОШ п. Терней  в возрастной группе 2 -ые классы

- Карпова Матвея, учащегося 3 класса МКОУ СОШ с. Максимовка в возрастной группе 3 -ые классы

- Баскакову Карину, учащуюся 3 класса МКОУ СОШ с. Максимовка в возрастной группе 3 -ые классы

- Анчакову Елизавету, учащуюся 3  «А» класса МКОУ СОШ п. Пластун в возрастной группе 3 -ые классы

- Финову Марию, учащуюся 3   класса МКОУ СОШ с. Усть-Соболевка в возрастной группе 3 -ые классы

- Самодай Дарью, учащуюся  4 «А» класса МКОУ СОШ п. Терней в возрастной группе 4 -ые классы

- Шеховцову Ольгу, учащуюся 6  «Б» класса МКОУ СОШ п. Пластун

- Каза Матвея, учащегося 8 класса МКОУ СОШ с. Агзу

1. Наградить грамотой управления образования учащихся: Победитель в номинации «Сочинение-эссе» районного  конкурса школьников «Наследники Юрия Гагарина»

- Дёминову Дарью,  учащуюся 6 «Б» класса МКОУ СОШ п. Терней;
- Чистякову Эльвиру, учащуюся 8 «А» класса МКОУ СОШ п. Терней;

1. Наградить грамотой управления образования учащихся: Призёр в номинации «Сочинение-эссе» районного  конкурса школьников «Наследники Юрия Гагарина»

- Чипизубова Владислава, учащегося 6 «Б» класса МКОУ СОШ п. Терней;
Наградить грамотой управления образования учащихся: Победитель в номинации

«Стихотворение о космосе»  районного  конкурса школьников «Наследники Юрия Гагарина»

- Блошенкову Алёну, учащуюся 11 класса МКОУ СОШ с. Амгу
Наградить грамотой управления образования учащихся: Призёр в номинации

«Стихотворение о космосе»  районного  конкурса школьников «Наследники Юрия Гагарина»

- Матвеева Владислава, учащегося 6 класса МКОУ СОШ с. Амгу

2. Объявить благодарность руководителям общеобразовательных  учреждений за участие в районном  конкурсе школьников «Наследники Юрия Гагарина»
- руководителю МКОУ СОШ п. Терней  Зерновой Ирине Витальевне;

- руководителю МКОУ СОШ п. Пластун  Солодун Ларисе Викторовне;

- руководителю МКОУ СОШ с. Максимовка  Брюховецкой Надежде Александровне;

- руководителю МКОУ СОШ с. Амгу  Шкарубо Валентине Владимировне;

- руководителю МКОУ ООШ с. Самарга  Метеж Нелли Ивановне;

- руководителю МКОУ СОШ с. Усть-Соболевка  Беляевой Елене Николаевне;

- руководителю МКОУ СОШ с. Агзу  Камандига Оксане Валентиновне.
 3.  Наградить грамотой управления образования:

- Санникову Ирину Геннадьевну, классного руководителя 1,3  классов  МКОУ СОШ с. Максимовка за  подготовку учащихся, победителя и призёров в номинации «Детский рисунок» районного  конкурса школьников «Наследники Юрия Гагарина» в возрастных группах 1-ые и 3-и классы;
- Моциевскую Ирину Анатольевну, учителя ИЗО   МКОУ СОШ с. Усть-Соболевка за  подготовку учащихся, победителя и призёра в номинации «Детский рисунок» районного  конкурса школьников «Наследники Юрия Гагарина» в возрастных группах 1-ые и 4-ые классы;
- Чернышеву Татьяну Савельевну, классного руководителя 1  класса  МКОУ СОШ с. Амгу за  подготовку учащихся, призёров в номинации «Детский рисунок» районного  конкурса школьников «Наследники Юрия Гагарина» в возрастной группе 1-ые классы;

- Гуляеву Татьяну Владимировну, классного руководителя 1 «А»  классов  МКОУ СОШ п. Терней за  подготовку учащейся, призёра в номинации «Детский рисунок» районного  конкурса школьников «Наследники Юрия Гагарина» в возрастной группе  1-ые классы;

- Кириченко Ларису Ивановну, классного руководителя 2  классов  МКОУ СОШ с. Амгу за  подготовку учащихся, победителей и призёров в номинации «Детский рисунок» районного  конкурса школьников «Наследники Юрия Гагарина» в возрастной группе 2 - 4 классы;

- Лабецкую Марину Петровну, классного руководителя 2 «А»  классов  МКОУ СОШ п. Терней за  подготовку учащихся, призёров в номинации «Детский рисунок» районного  конкурса школьников «Наследники Юрия Гагарина» в возрастной группе 2-ые классы;

- Красненко Анжелу Михайловну, классного руководителя 3 «А» класса МКОУ СОШ п. Пластун  за  подготовку учащейся, призёра в номинации «Детский рисунок» районного  конкурса школьников «Наследники Юрия Гагарина» в возрастной группе 3-и классы;
- Крымскую Ирину Валентиновну, классного руководителя 3  классов  МКОУ СОШ с. Усть-Соболевка за  подготовку учащейся, призёра в номинации «Детский рисунок» районного  конкурса школьников «Наследники Юрия Гагарина» в возрастной группе 3-и  классы;
- Тютюнникову Елену Васильевну, классного руководителя 3 «Б»  классов  МКОУ СОШ п. Терней за  подготовку учащейся, победителя в номинации «Детский рисунок» районного  конкурса школьников «Наследники Юрия Гагарина» в возрастной группе 3-и классы;

- Матвееву Любовь Григорьевну, классного руководителя 4 класса  МКОУ СОШ с. Амгу  за  подготовку учащихся, победителей в номинации «Детский рисунок» районного  конкурса школьников «Наследники Юрия Гагарина» в возрастной группе 4-ые классы;

- Филимонову Валентину Николаевну, классного руководителя 4 «А»  класса  МКОУ СОШ п. Терней за  подготовку учащихся, победителя и призёра в номинации «Детский рисунок» районного  конкурса школьников «Наследники Юрия Гагарина» в возрастной группе 4-ые классы;

- Мирчук Ларису Викторовну, классного руководителя 6 «Б» класса МКОУ СОШ п. Пластун  за  подготовку учащейся, призёра в номинации «Детский рисунок» районного  конкурса школьников «Наследники Юрия Гагарина»;

- Камандига Оксану Николаевну, учителя ИЗО   МКОУ СОШ с. Агзу за  подготовку учащегося, призёра в номинации «Детский рисунок» районного  конкурса школьников «Наследники Юрия Гагарина»;

- Лесную Марину Николаевну, учителя русского языка и литературы МКОУ СОШ п. Терней за  подготовку учащихся, победителя и призёра в номинации «Сочинение-эссе» районного  конкурса школьников «Наследники Юрия Гагарина»;

- Павлову Галину Иосифовну, учителя русского языка и литературы МКОУ СОШ п. Терней за  подготовку учащейся, победителя  в номинации «Сочинение-эссе» районного  конкурса школьников «Наследники Юрия Гагарина»;

- Шкарубо Елену Владимировну, классного руководителя 6 класса  МКОУ СОШ с. Амгу за  подготовку учащегося, призёра в номинации «Стихотворения о космосе» районного  конкурса школьников «Наследники Юрия Гагарина»;

-  Шкарубо Валентину Владимировну, классного руководителя 11 класса  МКОУ СОШ с. Амгу за  подготовку учащейся, победителя в номинации «Стихотворения о космосе» районного  конкурса школьников «Наследники Юрия Гагарина».
4. Объявить благодарность за подготовку участников  в  районном конкурсе школьников «Наследники Юрия Гагарина»

 - Камандига Оксане Валентиновне, классному руководителю 1,4 классов  МКОУ СОШ

с. Агзу;
- Глуховой Евгении Геннадьевне, классному руководителю 2,4 классов  МКОУ СОШ

с. Усть-Соболевка;

- Зиминой Ксении Александровне, классному руководителю 2 класса  МКОУ СОШ

с. Самарга;

- Тимошенко Алёне Павловне, классному руководителю 3 класса  МКОУ СОШ

с. Самарга;

- Мозалёвой Елене Петровне,  классному руководителю 3 класса  МКОУ СОШ с. Амгу;

- Ларькиной Наталье Сергеевне, классному руководителю 3 «А» класса  МКОУ СОШ

п. Терней;

- Яшновой Вере Геннадьевне, классному руководителю 8 класса  МКОУ СОШ с. Амгу
- Тютиной Татьяне Николаевне, учителю русского языка и литературы МКОУ СОШ

с. Амгу;

- Тухбатулиной Ларисе Ивановне, классному руководителю 10 класса  МКОУ СОШ с. Амгу;

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                                     Сулимова Н.Н.